

Årsredovisning för
Tamira Trygghetsjour AB

559118-6373

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Bolinder
Styrelseledamot

2023-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tamira Trygghetsjour AB, 559118-6373, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tamira Trygghetsjour AB med säte i Malmö ingår i ORDY Holding AB som är ett vinstdrivande bolag med syfte att bedriva trygghetsjour och utveckla bo-sociala tjänster på uppdrag av kommuner och fastighetsägare samt därmed förenlig konsultverksamhet.

Tamira Trygghetsjour AB och dess verksamhet erbjuder främst sina trygghetsfrämjande och störningsförebyggande tjänster till fastighetsägare med övergripande målet att motverka utanförskap och att integrera människor i samhällsgemenskapen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då ytterligare verksamhet tillkommit under gångna året. Trygghetsjouren har under året fortsatt haft en hög arbetsbelastning som ett resultat av bland annat Malmö stads bostads - och hemlöshetshantering med väsentligt fler uttryckningar för kontroll av oriktiga hyresförhållande.

Tamira Trygghetsjour AB har medverkat och vunnit upphandling för fortsatt trygghetsjour uppdrag åt MKB i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 564	1 177	180	130
Resultat efter finansiella poster	65	330	401	112
Soliditet %	4	3	11	24

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-900	156
Balanseras i ny räkning		156	-156
Årets resultat			1 436
Belopp vid årets utgång	50 000	-744	1 436

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-744
Årets resultat	1 436
Summa	692

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	692
Summa	692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 563 568	1 177 293
Övriga rörelseintäkter		39 661	287 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 603 229	1 465 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-828	0
Övriga externa kostnader		-1 126 214	-507 999
Personalkostnader	2	-2 375 087	-606 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 500	-18 974
Summa rörelsekostnader		-3 534 629	-1 133 837
Rörelseresultat		68 600	331 206
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 992	-1 005
Summa finansiella poster		-3 992	-1 005
Resultat efter finansiella poster		64 608	330 201
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-330 000
Resultat före skatt		4 608	201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 172	-45
Årets resultat		1 436	156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 809	303 526
Summa materiella anläggningstillgångar		121 809	303 526
Summa anläggningstillgångar		121 809	303 526
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		785 625	857 125
Övriga fordringar		9 022	5 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 449	17 574
Summa kortfristiga fordringar		810 096	880 599
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 153	287 030
Summa kassa och bank		457 153	287 030
Summa omsättningstillgångar		1 267 249	1 167 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 389 058	1 471 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-744	-900
Årets resultat		1 436	156
Summa fritt eget kapital		692	-744
Summa eget kapital		50 692	49 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 750	93 750
Övriga skulder		0	15 665
Summa långfristiga skulder		68 750	109 415
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 000	25 000
Leverantörsskulder		12 228	5 875
Skulder till koncernföretag		458 000	398 000
Skatteskulder		20 616	269
Övriga skulder		627 439	342 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 333	540 841
Summa kortfristiga skulder		1 269 616	1 312 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 389 058	1 471 155

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		322 500
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	
Utgående anskaffningsvärden	162 500	322 500
Ingående avskrivningar	-18 974	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	10 783	
Årets avskrivningar	-32 500	-18 974
Utgående avskrivningar	-40 691	-18 974
Redovisat värde	121 809	303 526

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till ORDY Holding AB, Org.nr 556633-1483, säte Malmö.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledning har tillsammans med ledningsgruppen beslutat och implementerat förnyad marknads- och affärsstrategi samt utveckla fler trygghetsfrämjande tjänster till fler fastighetsägare men även under möjligheten till fler etablering i fler städer och kommuner i södra Sverige.

Bolagets förväntade utveckling

Det är företagsledningens bedömning att samhällsutvecklingen medfört ökat ansvarsförskjutning från myndigheter till fastighetsägarna om ett ökat socialt ansvarstagande till fastighetsägare. Vilket resulterar till en ökad efterfrågan av trygghetsfrämjande och störningsförebyggande insatser i syfte minska kostnader och att upprätthålla värdet i sitt bostadsbestånd.

Tamira har den samlade kunskapen och erfarenheten som erfordras, i kombination med ett ständigt utvecklingsarbete anpassa tjänster vilket säkerställer att Tamira Trygghetsjour AB även framöver kommer vara marknadsledande aktör av trygghetsjourstjänster i Skåne.

Underskrifter

Malmö

Ola Bolinder
Ola Bolinder
Styrelseledamot

2023-04-12
Datum